XX外卖平台合作协议书
甲方：
地址：
电话：
乙方：
地址：
电话：
甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就合作事宜，达成以下协议：

第一条  约定事宜

乙方为甲方提供双方约定的餐品，甲方为乙方提供在线及线下宣传。

第二条  甲方权利与义务

1）甲方为乙方提供网络宣传平台和传统媒体宣传。

2）甲方为乙方在消费群体中做相关宣传介绍并进行相关推荐，以提升乙方的知名度。

第三条  乙方权利与义务

1）乙方为甲方开辟绿色通道，具体事宜如：乙方在接收到甲方的订单后，应优先处理甲方的订单，保证甲方能将订单中所述的餐品及时送达至用户手中。

2）乙方为甲方提供优惠，具体优惠：
3）乙方所提供的产品，必须保证安全、健康、卫生。

第四条  问题处理

甲方电信通知乙方下单后，如乙方因餐品售罄等原因，不能提供的，应立即电话通知甲方（告知订单编号）。

第五条  结算与付款

1）双方按照约定的定餐标准结算。

2）甲方送餐人员在和乙方核对餐品无误后，每天以现金方式结算费用。

第六条  违约责任

1）如乙方提供的餐品不符合约定的质量、数量，甲方有权解除本协议。

2）如乙方提供的餐品出现食品安全事故，由乙方承担责任，甲方有权解除本协议。

3）甲方应及时、安全地将乙方提供的餐品送达用户，并保证送餐过程中餐品的安全。

第七条  附则

1）未尽事宜，由双方另行商定解决，并签定补充协议。

2）本协议一式两份，双方各执一份。

补充条款：

	甲方：

	乙方：

	盖章（负责人签字）：
	盖章（负责人签字）：

	代表：
	代表：

	身份证号：
	身份证号：

	日期：      年      月      日
	日期：      年      月      日

本协议自双方盖章（签字）之日起生效，有效期